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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 201 8 A
RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2016 2017 2018 TOTALE n

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 927.590,43 832.008,53 832.008,53

di cui:

- Vincolato 150.968,53 150.968,53

- Finanziamento Investimenti 65.624,00 65.624,00

- Fondo Ammortamento

- Non Vincolato 615.416,00 615.416,00

Fondo vinc. spese correnti 113.184)91 86.880,28 38.145,50 38.145,50 163.171,28

Fondo vinc. spese c.to capit. 13.565,70 671.540,70 151.800,00 823.340,70

TITOLO |

ENTRATE TRIBUTARIE

CATEGORIA 1%

IMPOSTE
100 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLI=

(O — 1.500,00 28.000,00 31.000,00 31.000,00 31.000,00 93.000,00
110 IMPOSTA COMUNALE IMMOBILIARE.. 43.000,00 35.000,00 40.000,00 20.000,00 95.000,00
120 IMPOSTA MUNICIPALE UNICA...... 5.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 33.000,00
130 IMPOSTA UNICA COMUNALE - EX I.

MUeisiiinns 1.150.000,00 | 1.100.000,00 | 1.100.000,00 | 1.100.000,00 3.300.000,00
LA0 TASL..oovviiiiniriiiinns 805.500,00 395.000,00 390.000,00 390.000,00 1.175.000,00
180 ADDIZIONALE COMUNALE.......... 155.000,00 290.000,00 270.000,00 270.000,00 260.000,00 800.000,00
200 ADDIZIONALE COMUNALE SUL CON=

SUMO DELLA ENERGIA ELETTRICA.. 100,00

TOTALE CATEGORIA 17 156.500,00 | 2.321.600,00 | 1.842.000,00 | 1.842.000,00 | 1.812.000,00 5.496.000,00

CATEGORIA 2

TASSE
300 IMPOSTA SUI RIFIUTI - TARI.... 7.283,51 632.099,10 620.978,25 632.099,10 632.099,10 1.885.176,45
400 TASSA PER L'OCCUPAZIONE SPAZI

ED AREE PUBBLICHE........... 12.700,00 12.700,00 12.700,00 12.700,00 38.100,00
450 TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI

RSV, 20.000,00

TOTALE CATEGORIA 2* 7.283,51 664.799,10 633.678,25 644.799,10 644.799,10 1.923.276,45
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RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2016 2017 2018 TOTALE
CATEGORIA 3"
TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN=
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE
1150 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFIS=
(0111 — 200,00 2.744,00 3.000,00 2.200,00 2.200,00 7.400,00
TOTALE CATEGORIA 3* 200,00 2.744,00 3.000,00 2.200,00 2.200,00 7.400,00
TOTALE DEL TITOLO | 163.98351 | 2.989.143,10 | 2.478.678,25 |2.488.999,10 | 2.458.999,10 7.426.676,45
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RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 201 8

2016

2017

2018

TOTALE

=

TITOLO |l

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLAREGIONEE
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

CATEGORIA 1

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

1310 CONTRIBUTI ORDINARI DELLO STA=

TOTALE CATEGORIA 1%

CATEGORIA 2
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE

2040 CONTRIB. REGIONALE FINANZ. BI=
LANCIO.......coommivirs

2060 TRASFERIMENT! DELLA REGIONE
CON VINCOLO DI DESTINAZIONE
PER CALAMITA" NATURALI........

2070 CONTRIBUTO REGIONALE IN C/ IN=
TERESSL......covvviiivniis

2080 CONTRIB. REG.LE MANIFESTAZIONI
CULTURALL.covcvcvvrenn

2090 CONTRIBUTO REGIONALE PER Fl=
NANZIAMENTO SPESE A DESTINA=
ZIONE VINCOLATA.........cc0c.

2110 CONTRIB. REG. PER ATTIVITA'
ASSISTENZIALL..ovvvevvve

TOTALE CATEGORIA 2

CATEGORIA 3

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=
LEGATE

45.259,95

49.295,40

46.732,51

46.132,51

142.760,42

74.625,45

43.216,00

10.910,00

2.666,82

45.259,95

1.576.526,46

10.000,00

601.730,93

5.000,00

74.108,30

89.679,64

49.295,40

1.937.259,58

10.000,00

640.330,93

5.000,00

156.545,51

56.972,19

46.132,51

2.069.732,65

10.000,00

640.330,93

5.000,00

26.900,00

50.000,00

46.132,51

2.019.604,81

10.000,00

555.632,00

5.000,00

28.700,00

50.000,00

142.760,42

6.026.597,04

30.000,00

1.836.293,86

15.000,00

212.14551

156.972,19

131.418,27

2.357.045,33

2.806.108,21

2.801.963,58

2.668.936,81

8.277.008,60
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RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2016 2017 2018 TOTALE
2090 CONTRIBUTO REGIONALE PER FI=
NANZIAMENTO SPESE A DESTINA=
ZIONE VINCOLATA............... 374,00 370,00 370,00 370,00 1.110,00
2110 CONTRIB. REG. PER ATTIVITA'
ASSISTENZIALL................. 68.000,00 78.000,00 78.000,00 78.000,00 234.000,00
TOTALE CATEGORIA 3* 68.374,00 78.370,00 78.370,00 78.370,00 235.110,00
CATEGORIA 5"
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO
2300 CONTRIBUTO PROVINCIALE PER AT=
TIVITA" VARIE A DESTINAZIONE
L1 O 1.120,00 4.800,00 4.800,00
2330 CONTRIBUTI DIVERSI DA ALTRI
ENTL.oo 32.152,68 74.594,56 30.026,37 25.987,24 16.272,50 72.286,11
2340 CONTRIB. PROV. C/INTERESSL.... 3.600,00 2.126,15 2.126,15 2.126,15 6.378,45
TOTALE CATEGORIA 5" 32.152,68 79.314,56 36.952,52 28.113,39 18.398,65 83.464,56
TOTALE DEL TITOLO I 16357095 | 2.549.993.84 |2.970.726,13 |2.955.179,48 | 2.812.43797 8.738.343,58
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RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2016 2017 2018 TOTALE
TITOLO Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
CATEGORIA 17
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI
2350 DIRITTI SUGLI ATTI STATO CIVI=
=S 3.000,00 4,000,00 4,000,00 4,000,00 12.000,00
2400 DIRITTI DI SEGRETERIA......... 25.200,00 25.000,00 20.000,00 20.000,00 65.000,00
2450 SANZIONI PER VIOLAZIONI MATE=
RIE EDILIZIE........ccoonn.. 7.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 15.000,00
3010 SANZIONI AMMINISTRATIVE PER
VIOLAZIONI DI REGOLAMENTI CO=
MUNALI, ORDINANZE E NORME DI
(1= — 45.200,00 40.200,00 40.200,00 40.200,00 120.600,00
3050 PROVENTI DEI SERVIZI MENSA.... 130.000,00 130.000,00 130.000,00 135.000,00 395.000,00
3100 PROVENTI DEL SERVIZIO TRASPOR=
TO SCOLASTI CO................ 48.000,00 48.000,00 48.000,00 48.000,00 144.000,00
3250 PROVENTI DI SERVIZI CIMITERIA=
Ll 1.880,00 39.150,00 32.000,00 34.000,00 34.000,00 100.000,00
4000 PROVENTI PER LA CONCESSIONE DI
CARTOGRAFIE,CAPITOLATI D'AP=
PALTO E DI STRUMENTI URBANI=
STICI E STAMPATI DIVERSI...... 800,00 800,00 800,00 800,00 2.400,00
4020 PROVENTI DERIVANTI DA GESTIONE
LOCALI PER SCOPINON ISTITU=
41011V — 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 9,000,00
4030 PROVENTI D'USO CASA EX ECA PER
LA AT — 3.239,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 10.800,00
4040 PROVENTI DERIVANTI DALLA NOTI=
= (07N | F— 4.700,00 4,000,00 4.500,00 4.500,00 13.000,00
TOTALE CATEGORIA 17 1.880,00 309.289,00 295.600,00 293.100,00 298.100,00 886.800,00

CATEGORIA 2

PROVENTI DEI BENI DELLENTE
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RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2016 2017 2018 TOTALE n
4010 PROVENTI DERIVANTI DALLA CON=
CESSIONE AREE (TELECOM, TIM E=
L L) I 24.530,00 27.500,00 17.500,00 17.500,00 62.500,00
4020 PROVENTI DERIVANTI DA GESTIONE
LOCALI PER SCOPINON ISTITU=
pA [0\ — 2.660,00 2.660,00 2.660,00 2.660,00 7.980,00
4050 PROVENTI USO LOCALL.......... 9.600,00 43.624,62 50.190,20 40.094,80 40.094,90 130.379,90
TOTALE CATEGORIA 2* 9.600,00 70.814,62 80.350,20 60.254,80 60.254,90 200.859,90
CATEGORIA 3"
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI
4350 INTERESSI ATTIVI DIVERSI...... 2.351,58 13.800,00 14.700,00 13.700,00 13.200,00 41.600,00
TOTALE CATEGORIA 3* 2.351,58 13.800,00 14.700,00 13.700,00 13.200,00 41.600,00
CATEGORIA 5"
PROVENTI DIVERS!I
4390 PROVENTI DIVERSI............. 28.550,71 200.779,38 238.126,93 235.356,93 260.636,93 734.120,79
TOTALE CATEGORIA 5" 28.550,71 200.779,38 238.126,93 235.356,93 260.636,93 734.120,79
TOTALE DEL TITOLO Il 42.382,29 594.683,00 628.777,13 602.411,73 632.191,83 1.863.380,69




BI LANCI O PLURI ENNALE 2016 / 2018 Pag. 7
Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2016 - 201 8 A
RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2016 2017 2018 TOTALE n
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI
CATEGORIA 17
ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI
5000 ALIENAZIONE BENI MOBILI ED AT=
TREZZATURE.......ccoooimie. 250,00
5010 PROVENTI VENDITA AREE NEI Cl=
MITERI COMU- NALL............ 3.600,00
5020 ALIENAZIONE BENI IMMOBIL..... 23.670,00 163.500,00 65.000,00 228.500,00
TOTALE CATEGORIA 1* 250,00 21.270,00 163.500,00 65.000,00 228.500,00
CATEGORIA 2
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LO STATO
1310 CONTRIBUTI ORDINARI DELLO STA=
| [ — 340.000,00 21.423,03
TOTALE CATEGORIA 2* 340.000,00 21.423,03
CATEGORIA 3
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LA REGIONE
5300 CONTRIBUTI DELLA REGIONE...... 120.967,82 46.500,00 1.928.779,60 | 3.015.679,60 | 1.933.779,60 6.878.238,80
TOTALE CATEGORIA 3* 120.967,82 46.500,00 1.928.779,60 | 3.015.679,60 | 1.933.779,60 6.878.238,80
CATEGORIA 4
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRIENTI DEL SETTORE PUBBLI=
Co
5360 CONTRIBUTO PROVINCIALE........ 71.543,30 81.560,00 181.560,00 438.000,00 250.000,00 869.560,00
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RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2016 2017 2018 TOTALE n
5410 TRASF. CAP.ALTRI SOGGETTI..... 6.000,00 6.000,00 6.000,00
TOTALE CATEGORIA 4* 71.543,30 87.560,00 187.560,00 438.000,00 250.000,00 875.560,00
CATEGORIA 5"
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI
5410 TRASF. CAP.ALTRI SOGGETTL..... 28.800,00 1.148.800,00 | 1.058.440,00 2.207.240,00
5460 PROVENTI DERIVANTI DALLE CON=
CESSIONI E- DILIZIE E DALLE
SANZIONI PREVISTE DALLA DISCI=
PLINA URBANISTICA............. 72,70 83.476,26 50.000,00 50.000,00 50.000,00 150.000,00
TOTALE CATEGORIA 5" 72,70 112.276,26 | 1.198.800,00 | 1.108.440,00 50.000,00 2.357.240,00
CATEGORIA 6"
RISCOSSIONE DI CREDITI
5410 TRASF. CAP.ALTRI SOGGETTI..... 21.423,03 21.423,03
5600 ENTRATE PER RISCOSSIONE DI
CREDITI - MUTUI CASSA DD.PP... 100.000,00 509.287,28 300.000,00 809.287,28
TOTALE CATEGORIA 6" 100.000,00 530.710,31 300.000,00 830.710,31
TOTALE DEL TITOLO IV 532.833,82 395.029,29 | 4.009.349,91 |4.927.119,60 |2.233.779,60 | 11.170.249,11
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RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2016 2017 2018 TOTALE
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI
CATEGORIA 3"
ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI
6050 MUTUO CASSA DD.PP........ 616.318,04 26.000,00 300.000,00 300.000,00
TOTALE CATEGORIA 3* 616.318,04 26.000,00 300.000,00 300.000,00
TOTALE DEL TITOLO V 616.318,04 26.000,00 300.000,00 300.000,00
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RISORSA ultimo eserc. esercizio
chiuso in corso 2016 2017 2018 TOTALE
RIEPILOGO TITOLI
Tkkkkkkkkkkikkkk
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE 163.98351 | 2.989.14310 |2.478.678,25 |2.488.999,10 |2.458.999,10 | 7.426.67645
TITOLO Il
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
Tl E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE 16357095 | 2.549.99384 |2.970.726,13 | 295517948 | 2.812.437,97 | 8.738.34358
TITOLO I
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 42.382,29 594.683,00 628.777,13 602.411,73 632.191,83 1.863.380,69
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI 532.833,82 395.029,29 | 4.009.34991 | 4.927.119,60 | 2.233.779,60 | 11.170.249,11
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI 616.318,04 26.000,00 300.000,00 300.000,00
TOTALE 1519.088,61 | 6.554.849,23 |10.087.531,42 |11.273.709,91 |8.137.40850 | 29.498.649,83
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 927.590,43 832.008,53 832.008,53
Fondo vinc. spese correnti 113.184,91 86.880,28 38.145,50 38.145,50 163.171,28
Fondo vinc. spese c.to capit. 13.565,70 671.540,70 151.800,00 823.340,70
TOTALE GENERALE ENTRATA 1519.088,61 | 7.609.190,27 |11.677.960,93 |11.463.65541 |8.175.554,00 | 31.317.170,34




